aos órgãos competentes, compreendendo: DCTF,
DCTF-Web, SPED ECF, SPED ECD e Social, garantindo
o cumprimento das exigências legais, a regularidade
scal e a conformidade das informações contábeis
da Secretaria Municipal de Educação de Ponto Belo/
ES

Pelo valor total de R$: 9.250,00 (Nove mil,
duzentos e cinquenta reais)
Nos termos do parágrafo único do art. 72 da referida
lei, determino a divulgação desta autorização no sítio
eletrônico ocial, conforme disposto no art. 6º, LII,
assegurando, assim, o cumprimento do princípio da
publicidade, previsto no art. 5º da mesma legislação.

[...]

Contratação de
empresa objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO ODONTOLÓGICO através do
SistemadeRegistrodePreços. Empresavencedora:
GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI
- CNPJ: 15.250.965/0001-00, nos seguintes lotes:
LOTE 11: pelo valor global de R$ R$ 25.350,00 (vinte
e cinco mil trezentos e cinquenta reais);
Processo Administrativo nº. 002892/2025/ap:
000845/2025 oriundo da Secretaria Municipal de
Saúde.
Santa Leopoldina/ES, 15 de dezembro de 2025

EDUARDO RODRIGUES BOONE
Pregoeiro

Protocolo 1690263

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 021/2025

[...]

ATRAVÉS DE RECURSO FINANCEIRO
ORIUNDO DO CONVÊNIO TRANSFEREGOV.
BR Nº 978496/2025 - MINISTÉRIO DA
INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL - MIDR. Empresa vencedora: VALENCE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
08.250.241/0007-96, no seguinte lote: LOTE 1 pelo
valor de R$ 535.000,00 (Quinhentos e trinta e cinco
mil).
Processo Administrativo nº. 2025-HLHQ2 oriundo da
Secretaria Municipal de Agricultura.
Santa Leopoldina/ES, 15 de dezembro de 2025

EDUARDO RODRIGUES BOONE
Pregoeiro

Protocolo 1690356

Santa Teresa

Resultado de Licitação

PUBLICAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DO